Neuner’le 14 Mayıs 1839’da

ziyareti anlatılmaktadır.

Ayrıca Galatasaray’daki Mekteb-i Tıbbîye başlığı ile manzum bir şekilde yazan İver

paşa, divanında yer alan bu şiirinin şu son beytinde tarih düşürmüş ve her mısra ebced

hesabına göre mücevher tarihler olup tesis tarihi 1254 hicri yani 1839 miladi yılını

vermekte ama açılış günü belirtilmemektedir.(Baytop, 1985, 12; Kaya, 2002, 40.)

Mevkiinde kıldı ihya Padişah Tıphaneyi

Fenn-i ebdan saye-i Şahide bulsun iştihar 1254

Diğer bir kaynakta ise: Dr. Benno Freiherr v. Toll’ün Avrupa’daki belgelere

Çıraklıktan yetişen ve eczacı

dükkanı açmak isteyen kişilerin sınavları Mekteb-i Tıbbiye-i Adliye-i Şahane hocaları

arasından seçilen bir jüri tarafından yapılmış ve başarılı olanlara “Eczacı Ustası”

olduklarına dair bir “Tezkire” (Permis d’exercice) verilmişti. İmtihan 1840 (1256)

tarihli “Meclis-i Umuru Mekteb-i Tıbbiye-i Adliye-i Şahane’nin teşkil ve etıbba, cerrâh,

eczacı ve dişçi ve kabile emsâlinin suret-i imtihânı ve müteferrikatı hakkında iradeyi

mutazammainı resmi tebliğ” hükümleri uyarınca yapılıyordu. Çıraklıktan yetişerek bir

Biz daha sonra, 1263 H.’de (1847 M.) bu konuda kaleme alınmış ikinci bir

tezkereden, diseksiyon için Tıphane’nin ihtiyaç duyduğu malzemenin bir müddet

Tersane-i Âmire’den sağlanacağını öğreniyoruz. Ancak bu vesikadan yine öğreniyoruz

ki, daha sonra cesetlerin Tersane Tomruğundan sağlanmasından vazgeçilmiştir.